" hannem filium Willelmi de

" Westburghe de Newerke, et

" Galfridum fratrem ejusdem Jo-

" hannis, natives et fugitives suos,

" cum omnibus catallis suis, et

" tota sequela sua, ubicumque
" inventi fuissent in balliva sua,

" nisi essent in dominico Regis,

" qui fugerunt de terra sua post

" coronationem domini Henrici

" Regis proavi domini Regis nunc,
" &c., Ita quod loquela ilia posita

" fuit ad petitionem petentis per

" breve domini Regis ad hunc diem,
" scilicet, a die Paschse in xv dies,

" &c."

2 The words Brief de are from

C. alone.

'^ H., lael, instead of lour aiel.

* The count was, according to

the record, " quod preedicti Jo-

" hannes et Galfridus injuste

" dedicunt ipsos esse nativos suos,

" quia dicit quod quidam Adam de
" Everyngham, pater ipsius Adas,

" cujus heres ipse est, fuit seisitus

" de quodam Willelmo de West-
" burghe patre prgedictorum Jo-

" hannis et Galfridi, apud West-
" burghe, ut de nativo suo, ut de
" feodo et jure tempore ....
" domini Regis nunc, taJliando
'

' ipsum alto et basso ad voluntatem

112 EASTER TERM

No. 40.

A.D. 1345. tort, and force, and the right, Szc, and all manner of

villenage, and will deny them, &c., and he said that

whereas the demandant demands them as his villeins,

they cannot be his villeins, because their father was a

bastard.—x\.nd the other side said the contrary.—And
so to the country.
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No. 40.

Thorpe defend! tort et force et le dreit, &c., et totes ^ d. 1345.

maneres de neiftes, et defendra, &c., et dit qe la

ou il les demande come ses neifs qils ne purrount

mie estre ses neifs, qar lonr pere fiiit bastard

;

prest, &c.^

—

Et alii e contra qe mulure.

—

Et sic ad

patriam.

' ejusdem Adas, et faciendo ipsuin

' praepositum suum, et capiendo

' de ipso merchetum pro filiis et

' filiabus maritandis, et redemp-
' tionem carnis et sanguinis, et

' alia servitia et consuetudines

' nativas, et alia expletia ad

' valentiam, &c., qui quidem
' Adam, pater, &c., alias in Curia

' domini Regis Edward i avi domini
' "Regis nunc .... tulit

' quoddam breve de naivitate

' versus quendam Johannem atte

' Maydenes, avum preedictorum

' Johannis et Galfridi, et petiit

' ipsum ut nativum et fugitivum

' suum, &c., ad quod breve idem
' Johannes venit in eadem Curia

»

' &c., et cognovit de esse nativum
' et villanum ejusdem Adee, per

• quod idem Adam tunc recuperavit

' ipsum Johannem ut nativum
' suum, cum omnibus catallis suis,

' et tota sequela sua. Et de ipso

' Ada dcscendit jus, &c., isti Adae

' qui nunc petit, &e. Et de prae-

' dicto Johanne atte Maydenes
' exivit prsedictus Willelmus

pater preedictorum Johannis

' filii Willelmi et Galfridi, qui

' nunc petuntur, &c. Et, si prae-

' dicti Johannes et Galfridus hoc
' dedicere velint, ipse paratus est

' veriticare per recordum rotulo-

' rum Justiciariorum de tempore
' praedicto, &c."

1 According to the record, the

plea was " Johannes et Galfridus
'' defendunt jus suum et omnem

8381

' nayvitatem quando, etc. Et
' dicunt quod ipsi liberi sunt et

' liberae conditionis, et similiter

' praedictus Willelmus pater ipso-

' rum, quem praedictus Adam
' supponit fuisse nativum suum,
' liber homo fuit, et liberae condi-

' tionis, quia dicunt quod idem
' Willelmus fuit bastardus. Et
' hoc parati sunt verificare, unde
" petunt judicium, &c."

In the record there is a replica-

tion (upon which issue was joined)

" quod prsedictus Willelmus pater,

" &c., fuit filius prasdicti Johannis
" atte Maydenes nativi prosdicti

" Adae patris sui ex legitime

" matrimonio procreatus, et geni-

" tus, et non bastardus, sicut

" praedicti Johannes et Galfridus
" dicunt."

A verdict was found at A'isi

prius " quod praedictus Willelmus
•' de Westburghe pater praedicto-

" rum Johannis et Galfridi fuit

'• bastardus, et non ex legitime

" matrimonio procreatus, sicut

" praedictus Adam superius sup-

" ponit."

Judgment was thereupon given

" quod praedictus Adam nihil

•' capiat per breve suum, sed sit in

" misericordia pro falso clameo,
'' &c. Et praedicti Johannes et

•' Galfridus remaneant liberi et

" liberae conditionis, quieti de
" praedicto Ada et heredibus suis

" in perpetuum."

There is a similar case on

H
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Nos. 41, 42.

A.D. 1345. (41.) § Note that John de Penerithe, barber, and
Novel

i^ij^ ^yifg brought an Assise of Novel Disseisin, and

made their plaint in respect of a certain number of

feet in length and breadth. The tenant pleaded in

bar a release from the sister of the plaintiff wife,

whose heir the wife is, with warranty.

—

Birton. We
shall not be put, as heir, to answer as to this deed, be-

cause the sister who is supposed to have executed the

deed, had a son, J. by name, who is still living

;

read}^ &c.—And the other side said the contrary.—It

was found by the Assise that she had a son.—And
the Court enquired over as to the seisin and disseisin,

which were found.—Therefore the plaintiff recovered